volueris. in vestra tribuimus potestate lit nunquam

nobis liceat nolle quod voluimus dare semel vobis

concessaj sed omnia sicut superius legitur. . . . . .

nos inviolabiliter conservare promitomus. Acto in

vico bisbetum feliciten

ligo lobianus subdiaconus in hanc carlulam do

nationis a me facta manu subscripsi.

1- Signa manus Amanti filius condam Liveri. qui

hanc cartola donationis fieri rogavit.

-z- Signa manus Martini Peliculi. qui hanc cartola

donationis fieri rogavit.

i- Manus Stephani filius memorati Albino. qui

hanc cartula donationis fieri rogavit.

i- Signa manus beatis qui hanc cartola donationis

iieri rogavit b

1- Signa manus benenati filius Stephania qui hanc

cartola donationis fieri rogaviL qui iuxta lege sua

Langobardorum recepit launechit manente par uno.

1- Signa manus Lupiceno. qui hanc cartola dov

nationis fieri rogavit

f Signa manus Martinoj qui hanc cartulam do

uationis iieri rogavit.

i- Signa manus iohannis filius bone memorie

nonati testis.

i- lilgo Lampertus notarius rogatus ad suprascriptis

donantis in hanc cartula manu mea testis subscripsi.

ligo Saidoald rogatus ad suprascriptis donantis

in hanc cartula donationis manu mea testis sub

scripsL

Scripsit ego Sodstalco notario postradita coram c

testibus relegi. complevi et dedit.

xxxw

Ann. 1SS. . . . aprilis

llheodaldi presbyteri praecepturm quo omnia bona

sua basilicae s. Agatlzae nzodoetiensi donaL

Pllsh Mem. Ston at dictum 11 ll. p. ll.

non . cod. bip. Longoburdol P. v. pag. asa

iiz apographo cum xl in Arrh. canonicorum Modoetiae

Poaao

ln nomine nomini ftegnantes viros excellentis

simos dominos nostros nesiderio et Adelchis reges d

aunos regni eorum in cliristi nomine xu ut et nonos

mensis aprilisy indictione sexta feliciten basilice

beate et cliristi martire Agathe site intra Modicim

ubi ego lecit indignus custus esse invenior rllheo

doald venerabilis presbiteri presens presentibus dixitz

ne spem vite eterne anime sue refrigerium cogitata

qui pauperibus vel locis venerabilibus aliqua de

suis facultatibus conferl terrenas ut a christo magna

ill ln questa carta la diiferenza tra ali anni del regno di hesi

derio s di Adelchi e ut tre in luogo di duo coma in attre . e cio

awiene. coma osærvo benissimo llAlloSll in tutte quelle che

iurono stese ira il mano e lvagostov per essem stato il tiglio asso

ciato at regno mt imum memre il padre avcva incominciato a

regnate neltagostm

sbiter do. donos cedo et in ius dominiumque predi

cte basilice omnem esse substantiam facultatis meae